

# **Belling Invest ApS**

Fynsvej 9, 5500 Middelfart

CVR-NR. 26 88 45 86

## **ÅRSRAPPORT**

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11 /5 2016.

---

Jens Belling  
Dirigent

## INDHOLD

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer .....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning .....	7
<b>Årsregnskab 1. januar 2015 – 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance.....	12
Noter.....	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Belling Invest ApS Fynsvej 9, Postboks 139 5500 Middelfart  Telefon: 64 41 77 77 Telefax: 64 41 89 77 E-mail: jb@lbg.dk  CVR-nr.: 26 88 45 86 Stiftet: 22. november 2002 Hjemsted: Middelfart Kommune Første regnskabsår: 22. november 2002 til 31. december 2003 Regnskabsår: 1. januar – 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Belling
<b>Revision</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Rytterkasernen 21 5000 Odense C
<b>General- forsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 11. maj 2016 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som investeringselskab samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke efter ledelsens opfattelse særlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for 2015 betragtes som utilfredsstillende, idet resultatet viser et underskud på tkr. 13.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1/1 - 31/12 2015

Note

	2015	2014
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	55.071	136.312
1 Finansielle indtægter	604.369	900.271
2 Finansielle omkostninger	-670.397	-667.467
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	-10.957	369.115
3 Skat af årets resultat	-2.113	-118.603
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<u>-13.071</u>	<u>250.512</u>
<b>RESULTATDISPONERING</b>		
Overført overskud	<u>-13.071</u>	<u>250.512</u>
	<u>-13.071</u>	<u>250.512</u>

## BALANCE PR. 31/12 2015

Note	2015	2014
<b>AKTIVER</b>		
<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>		
4 Grund	608.250	608.250
<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<u>608.250</u>	<u>608.250</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	0	12.061
7 Selskabsskat	35.338	0
Andre tilgodehavender	570.716	609.998
<b>Tilgodehavender</b>	<u>606.054</u>	<u>622.059</u>
<b>Værdipapirer</b>	<u>4.567.941</u>	<u>4.657.696</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>154.011</u>	<u>289.039</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<u>5.328.006</u>	<u>5.568.794</u>
<b>AKTIVER</b>	<u>5.936.256</u>	<u>6.177.044</u>

## BALANCE PR. 31/12 2015

Note	2015	2014	
<b>PASSIVER</b>			
5	Anpartskapital	125.000	125.000
6	Overført overskud	5.784.008	5.797.078
	<b>EGENKAPITAL</b>	<u>5.909.008</u>	<u>5.922.078</u>
<b>GÆLD</b>			
7	Selskabsskat	0	33.767
	Anden gæld	27.248	211.549
	Periodeafgrænsningsposter	0	9.649
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<u>27.248</u>	<u>254.966</u>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<u>27.248</u>	<u>254.966</u>
	<b>PASSIVER</b>	<u>5.936.256</u>	<u>6.177.044</u>
8	<b>Sikkerhedsstillelser</b>		
9	<b>Nærtstående parter</b>		

## NOTER

	2015	2014
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Øvrige finansielle indtægter	604.369	900.271
	<u>604.369</u>	<u>900.271</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Øvrige finansielle omkostninger	670.397	667.467
	<u>670.397</u>	<u>667.467</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Regulering tidligere år	0	25.993
Aktuel skat	2.113	92.610
Regulering af udskudt skat	0	0
	<u>2.113</u>	<u>118.603</u>

**2015**                      **2014**

**4 Materielle Anlægsaktiver**

**Grund**

Kostpris 1/1 2015	608.250	608.250
Kostpris 31/12 2015	608.250	608.250

Ejendomsvurdering pr.1.10.2015 er kr. 1.200.000.

**5 Anpartskapital**

Anpartskapital	125.000	125.000
	125.000	125.000

Der har ikke været ændringer til selskabskapitalen de seneste 5 år.

**6 Overført overskud**

Saldo primo	5.797.078	5.546.566
Overført jf. resultatdisponering	-13.071	250.512
Saldo ultimo	5.784.008	5.797.078

**7 Skyldig selskabsskat**

Skyldig skat primo	-33.767	-189.920
Betalt aconto skat 2015	36.000	58.842
Regulering skat tidl. år	0	-25.993
Betalt skat vedr. 2014	35.219	215.913
Aktuel skat af årets resultat	-2.113	-92.610
	35.338	-33.767

**8 Sikkerhedsstillelser**

Der er ingen sikkerhedsstillelser.

**9 Nærtstående parter**

Belling Invest ApS nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Britt Juul, Alrøvænget 9, 5500 Middelfart